

Halle Bernier – Grille Tarifaire (projet)

1. Expositions

Accès aux installations, hors événements spéciaux

Catégorie	Tarif
Tarif plein	12 €
Tarif réduit	9 €
Abonnement (3 expos)	
• tarif plein	30 €
• tarif réduit	24 €
Écoles & structures de la Ville	3.50 € par personne

2. Ateliers de pratique artistique

Sessions de 1h à 3h

Catégorie	Tarif
Tarif plein	15 €
Tarif réduit	9 €
Abonnement ateliers (5 séances)	
• tarif plein	65 €
• tarif réduit	35 €

3. Nuits Électriques

Concert + art numérique (19h–00h)

Catégorie	Tarif
Tarif plein	20 €
Tarif réduit	15 €
Abonnement (3 soirées)	
• tarif plein	50 €
• tarif réduit	35 €
Écoles & structures de la Ville	10 € / participant

4. Médiations pour les scolaires ou structures

Atelier ou mini conférence animés par des artistes invités ou par la médiatrice.

Médiations	Tarif par élève	Forfait par classe (30 élèves)
Atelier de pratique artistique ou mini conférence	3.50 €	100 €
Forfait visite d'exposition + médiation	6 €	170 €

Tarifs réduits – Halle Bernier

S'appliquent sur présentation d'un justificatif en cours de validité :

- Moins de 26 ans
- Demandeurs d'emploi
- Bénéficiaires des minima sociaux (RSA, ASS, AAH, ASPA, etc.)
- Personnes en situation de handicap et leur accompagnateur·rice
- Séniors 65 ans et +
- Groupe de + de 10 personnes (tarif valable uniquement en ligne)